

Specifikace vybavení a jednotkových cen

Pořadí	Název položky	Upřesnění nabídky (uchazeč doplní nabízený typ)	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Předpokl. nákup za 4 roky	Cena celkem bez DPH
1.	<u>Přilba zásahová:</u> včetně západkové výstroje se zátylníkem, fotoluminiscenční. Vysoce odolná provedením zaměřena na ochranu zasahujících hasičů proti ohni, nárazu, propíchnutí, dýmu a agresivním chemikáliím. Určena pro ochranu při hašení požárů v budovách, tunelech a jiných prostorech, splňující požadavky pro všechny městské a průmyslové zásahy. Opatřena rychloupínáním pro masku, osazena pro držák svítilny, obličejovým štítem, ochranné brýle.	60098: přilba GALLET F1 SF včetně západkové výstroje se zátylníkem, fotoluminiscenční	ks	9 694,00 Kč	10	96 940,00 Kč
2.	<u>Svítilna na zásahovou přilbu:</u> LED provedení, která je osazena integrovaným držákem pro svítilnu na zásahovou přilbu. Určena do výbušného prostředí.	62483: svítilna LED LENSER T7.2 63033: držák svítilny LED LENSER P7 na přilbu Gallet F1 SF s aretací	ks	1 648,25 Kč	14	23 075,50 Kč
3.	<u>Komplet zásahový:</u> materiálové složení použitých vrstev podle normy EN 469:20025. Odolnost na elektrický oblouk při možném nebezpečí v zásahu. Vyztužení kolen, loktů a ramen materiálem se zvýšenou odolností. Olemování rukávů a nohavic materiálem se zvýšenou odolností. Poutko na rukavice, uchycení svítilny, mikrofon a zavěšení dýchací masky.	62284: kalhoty zásahové DEVA TIGER PLUS, NOMEX Diamond Ultra, GORE-TEX 62285: kabát zásahový DEVA TIGER PLUS, NOMEX Diamond Ultra, GORE-TEX 62282: nápis-nášivka HASIČI na zásahové kabáty	ks	16 403,00 Kč	12	196 836,00 Kč
4.	<u>Kukla zásahová:</u> materiál 100% NOMEX, prodloužený 3D střih dokonale ochrana krku. Nehořlavý materiál ochrana před přímým žářem, splňuje požadavky norem.	60076: kukla NOMEX DEVA	ks	620,00 Kč	15	9 300,00 Kč
5.	<u>Obuv zásahová:</u> poloholeňová obuv bez membrány, usňová hydrofobní úprava, podešev nitrkaučuková s ocelovou antiperforační planžetou, odolná oleji, PHM, kyselinám a teplotě do 300°C. Obuv vhodná pro řídiče.	62540: obuv ZEMAN ZZ 0412-B	pár	2 999,00 Kč	6	17 994,00 Kč
6.	<u>Obuv zásahová:</u> materiál voděodolná hovězí useň, ochrana proti řezu a prořezu, ochranná bariéra GORE-TEX, tkanina NOMEX, odolná vůči vodě, chemikáliím, mrazu a sálavému teplu.	61306: obuv HAIX Fire Flash 503002	pár	5 040,00 Kč	14	70 560,00 Kč

Pořadí	Název položky	Upřesnění nabídky (uchazeč doplní nabízený typ)	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Předpokl. nákup za 4 roky	Cena celkem bez DPH
7.	Rukavice zásahové: textilní čtyřvrstvé zásahové rukavice s membránou Porelle, materiál Kevlar se silikonovým povrstvením, reflexní prvky, karabina pro zavěšení rukavic k oděvu, aramidová podšívka se zvýšenou gramáží.	60087:rukavice zásahové SYDNEY	pár	1 721,75 Kč	24	41 322,00 Kč
8.	Rukavice rescue: hřbet elastická textilie, dlaň kozinková useň, reflexní výztuha s pěnovou výplní, elastická manžeta ukončena pruženkou proti zapadání nečistot, PVC protiskluzné výztuhy na špičkách prstů, froté tkanina absorbující pot.	62361:rukavice rescue LESLEY plus,6510	pár	837,11 Kč	22	18 416,42 Kč
9.	Vesta výstražná VELITEL ZÁSAHU a HASIČ dle GR HZS: výstražný přehoz s nápisem VELITEL ZÁSAHU nebo HASIČ dle EN 471 - pokyn 39. GR HZS 2009. Materiál zátažný úplet s vysokou viditelností, barva oranžová, dole dva reflexní stříbrné pruhy šíře 50 mm, fixace na tělo.	61669:vesta výstražná VELITEL ZÁSAHU dle GR HZS	ks	369,55 Kč	8	2 956,40 Kč
10.	Svetr perličkový ke krku: perličkový úplet, materiál vlna/acryl (70/30%), barva tmavě modrá, výstřih ke krku, na ramenou a loktech tmavě modrá aplikace, všitá náprsní kapsa.	62614:svetr perličkový ke krku, s přípravou na jmenovku a hodn. značení	ks	912,00 Kč	30	27 360,00 Kč
11.	Uniforma vycházková pánská: barva tmavě modrá, materiál 55% PES / 45% vlna, komplet zahrnuje (sako jednořadé, kalhoty s opaskem, brigádýrka s odznakem, košile s nárameníky a vázanka se znakem).	69067: uniforma vycházková pánská (sako, kalhoty, brigádýrka, odznak, košile, nárameníky, vázanka)	ks	3 394,70 Kč	14	47 525,80 Kč
12.	Pracovní stejnokroj PS II komplet: s fluorescenčním nápisem HASIČI ČESKÁ LÍPA, materiál 100% bavlna, s teflonovou úpravou dle normy EN 24920	63191:PS II s hydrofobní úpravou komplet TRIGOMA, 69053:potisk dle požadavku	ks	1 168,35 Kč	30	35 050,50 Kč
13.	Pracovní stejnokroj PS II komplet: s fluorescenčním nápisem HASIČI, materiál NOMEX	62656:PS II NOMEX komplet DEVA 62282: nápis, nášivka HASIČI	ks	4 753,00 Kč	12	57 036,00 Kč
14.	Tričko s krátkým rukávem: materiál 100% bavlna, barva šedý melír. Vel. S - XXXL.	60498:tričko s krátkým rukávem	ks	94,05 Kč	130	12 226,50 Kč
15.	Tričko s dlouhým rukávem: materiál 100% bavlna, barva šedý melír. Vel. S - XXL.	60505: tričko s dlouhým rukávem	ks	103,55 Kč	30	3 106,50 Kč
16.	Čepice s nápisem HASIČI ČESKÁ LÍPA: Šestipanelová čepice z těžké broušené bavlny s kšiletem a obšivanými dírkami, nastavitelná mosazným klipem, univerzální velikost, 100 % bavlna, broušený třívazný kepr, barva tm. modrá, vyšitý nápis.	63214: čepice s nápisem HASIČI a jménem obce	ks	152,00 Kč	30	4 560,00 Kč
17.	Polohovací pás: s integrovanou pěnovou bederní výztuhou, se závěsnými prvky na zavěšení nářadí a nástrojů.	63434:opasek polohovací SJ-1E Hasič komplet	ks	2 036,80 Kč	8	16 294,40 Kč

Pořadí	Název položky	Upřesnění nabídky (uchazeč doplní nabízený typ)	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Předpokl. nákup za 4 roky	Cena celkem bez DPH
18.	Úvazek celotělový: s vyztuženými nohavičkami a navazovacími body, zabírající přetočení hlavou dolů - certifikáty: CE 1019, EN 12277, UIAA, velikost univerzální	69077: ND, celotělový úvazek TARZAN Light, CE1019 EN 12277	ks	1 710,00 Kč	4	6 840,00 Kč
19.	Lano statické: pro záchranu a sebezáchranu osob, průměr 11 mm, pevnost 40 kN, délka 30m	62450: lano STATIC 11 bílé, délka 30m	ks	897,75 Kč	8	7 182,00 Kč
20.	Lano statické: pro záchranu a sebezáchranu osob, průměr 11 mm, pevnost 40 kN, délka 60m	63076: lano STATIC 11 bílé, délka 60m	ks	1 795,50 Kč	2	3 591,00 Kč
21.	Slaňovací osma: slaňovací osma prohnutá, velký rozsah použití průměrů lan, pevnost v podélné ose 25kN, materiál elox	60657: osma slaňovací MEDIUM, K6021EE, 25kN, elox	ks	190,00 Kč	4	760,00 Kč
22.	Karabina klasická HMS: se šroubovacím zámkem	62164: karabina HYPNOS/HMS šroubovací	ks	190,00 Kč	6	1 140,00 Kč
23.	Víceúčelová kladka - blokant: s vačkou, pro bezpečný výstup po laně, pro průměr lana 8-13mm, maximální nosnost 24kN, pracovní nosnost 6kN, certifikace CE EN 567	60679: stoupač blokant CAM CLEAN, K6400BB	ks	760,00 Kč	3	2 280,00 Kč
24.	Tyč světelná pro řízení dopravy: dva režimy - blikání nebo svícení červených LED diod. Provedení - nárazuodolný plast, tubus s reflexní fólií oranžové barvy, délka svítící části cca 350 mm o průměru 30 mm, součástí jistící řemínek kolem zápěstí, napájení 2x baterie	62509: tyč světelná pro řízení dopravy, KJT 101 LR	ks	765,70 Kč	8	6 125,60 Kč
25.	Svítilna ruční nabíjecí: odolná přenosná svítidla pro hasiče s certifikací do výbušného prostředí ATEX. Zdroj světla - výkonná LED dioda se světelným výkonem min. 175 lumenů. Obsah - svítidla, akumulátor, rychlonabíjecí základna, adaptér 230 V AC, plastový modul na baterie.	61204: svítidla ruční nabíjecí SURVIVOR LED AC/DC Ex	ks	5 069,20 Kč	6	30 415,20 Kč
26.	Akumulátor: pro ruční nabíjecí svítidlo Adalit L 2000	62922: akumulátor baterie pro svítidlo ADALIT L 2000	ks	2 199,00 Kč	3	6 597,00 Kč
27.	Nabíjecí baterie: Li-Ion 1500 mAh pro napájení radiostanic Motorola řady GP	62629: baterie Li-Ion 1500 mAh pro RDST MOTOROLA řady GP	ks	1 972,00 Kč	3	5 916,00 Kč
28.	Nabíjecí baterie: Li-Ion 1800 mAh pro napájení radiostanic E TECH řady EP	62910: baterie Li-Ion 1800 mAh pro RDST EP, ES, ABP4	ks	1 300,00 Kč	4	5 200,00 Kč
29.	Nabíječka 12 V: pro radiostanice Motorola řady GP	61017: rychlonabíječka stolní pro RDST MOTOROLA řady GP, vč. Adaptér PMLN5196A-12V	ks	2 042,50 Kč	1	2 042,50 Kč
30.	Nabíječka 12 V: pro radiostanice E TECH řady EP	62238: rychlonabíječka stolní pro RDST E TECH řady E, 12V	ks	617,50 Kč	2	1 235,00 Kč

Pořadí	Název položky	Upřesnění nabídky (uchazeč doplní nabízený typ)	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Předpokl. nákup za 4 roky	Cena celkem bez DPH
31.	<u>Stativ - osvětlovací přenosný systém nabíjecí:</u> pohotovostní svícení v krizových situacích, odolný nárazům, rychlá a snadná manipulace, teleskopická výšuvná tyč s rotační hlavou a aretací, vodotěsný vypínač, vyjímatelný nabíjecí Li-ON akupak, nastavitelná trojnožka pro lepší stabilitu, dva režimy svícení.	63020: stativ -osvětlovací přenosný systém PELI 9420 RALS nabíjecí	ks	6 650,00 Kč	4	26 600,00 Kč
32.	<u>Hadice D25 PH 20m se spojkami:</u> izolovaná požární hadice, použitelná pro teploty -30° C do +70° C, vnitřní vložka z pryže, pracovní tlak 1,6 MPa, zkušební tlak 2,4 MPa, minimální poruchový tlak 4,9 MPa, certifikováno normou ČSN 80 8711.	61035: hadice D25 PH 20m se spojkami kompozit	ks	665,00 Kč	10	6 650,00 Kč
33.	<u>Hadice C52 PH 20m se spojkami:</u> izolovaná požární hadice, použitelná pro teploty -30° C do +70° C, vnitřní vložka z pryže, pracovní tlak 1,6 MPa, zkušební tlak 2,4 MPa, minimální poruchový tlak 4,9 MPa, certifikováno normou ČSN 80 8711.	61037: hadice C52 PH 20m se spojkami	ks	1 187,50 Kč	20	23 750,00 Kč
34.	<u>Hadice B75 PH 20m se spojkami:</u> izolovaná požární hadice, použitelná pro teploty -30° C do +70° C, vnitřní vložka z pryže, pracovní tlak 1,6 MPa, zkušební tlak 2,4 MPa, minimální poruchový tlak 4,9 MPa, certifikováno normou ČSN 80 8711.	61039: hadice B75 PH 20m se spojkami	ks	1 786,00 Kč	20	35 720,00 Kč
35.	<u>Proudnice kombinovaná D25 s koncovkou kompozit:</u> materiál polypropylen, pracovní tlak 1,6 MPa, hubice 10.	61130:proudnice kombinovaná D25 s koncovkou kompozit	ks	171,00 Kč	2	342,00 Kč
36.	<u>Proudnice:</u> s gumovými ochrannými prvky k vedení hasebního zásahu vodou a vodnými hasiivy kompaktním i sprchovým proudem, tlaková spojka k tělesu proudnice připojena otočným spojem zabírajícím překroucení, popř. uvolnění připojené hadice, připojení C52.	60167: proudnice kombinovaná C52 TURBO	ks	2 770,20 Kč	2	5 540,40 Kč
37.	<u>Pěnidlo víceúčelové:</u> pro těžkou, střední a lehkou pěnu, vhodné pro kombinované hašení prášek - pěna, vhodný jako smáčedlo. Příměšování 5%, použitelnost do -15 C, trvanlivost 5 let, balení 25 litrů.	61199:pěnidlo víceúčelové Sthamex F-15 5% (-15°C)-25kg, PH S001-25	bal 25 litrů	1 361,88 Kč	8	10 895,04 Kč
38.	<u>Smáčedlo tuhé:</u> kartuše 50x260 mm, použití samovolným způsobem příměšování vložením do tubusu proudnice či příměšovače. hašení požárů třídy A, využití především u požárů travních a lesních porostů, lesní hrabanky nebo rašelinišť, seníků a stohů. Vydatnost jedné kartuše cca 2 500 l, životnost minimálně 5 let.	60240:smáčedlo tuhé TS eco,50x260mm	ks	216,00 Kč	18	3 888,00 Kč
39.	<u>Smáčedlo tuhé:</u> kartuše 50x260 mm, použití samovolným způsobem příměšování vložením do tubusu proudnice či příměšovače, s detergenčními účinky pro mytí a odmašťování vozovky, techniky a podobně (čištění vozovky po úniku oleje nebo pohonných hmot při nehodách). Vydatnost jedné kartuše cca 1 500 l, životnost minimálně 5 let.	61432:smáčedlo tuhé TS CLEAN,50x260mm	ks	186,30 Kč	16	2 980,80 Kč

Pořadí	Název položky	Upřesnění nabídky (uchazeč doplní nabízený typ)	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Předpokl. nákup za 4 roky	Cena celkem bez DPH
40.	Ponorné kalové čerpadlo: lehký materiál, mobilní víceúčelové použití, bez plováku, maximální průtok cca 300 l/min, typ výtlačné spojky C52, el. napětí 230 V, ponor 5 m, délka kabelu 10 m, maximální průchodnost částic 6 mm, hmotnost do 18 kg.	60893:čerpadlo kalové ponorné s noži DAE Septik SGK 104 bez plováku,SGK 104 drtič, tandem,předvrtané nožičky	ks	6 148,40 Kč	1	6 148,40 Kč
Cena bez DPH celkem:						882 398,96 Kč

WACHARA PETR
 Rumburských hradů 819
 473 01 NOVÝ BOR
 IČ: 67856438, DIČ: CZ7403142318
 Razítko a podpis uchazeče:

Datum: 1.4.2016